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AUTO-EXTINCIÓN
CERTIFICADA

FABRICADO EN ESPAÑA
por Cervic Environment 

INTERIOR
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 Jardinera MÁLAGA

Jardinera Málaga
Oxirón

570L 400L 240L 160L

CAPACIDADES

v. 01

Colores
efecto corten oxirón

EXTERIOR

FABRICADO EN ESPAÑA

INTERIOR

910 mm910 mm
620 mm

Ø 900 mmØ 580 mmØ 580 mm

570L

45kg

240L

26kg

160L

20kg

620 mm

Ø 900 mm

400L

35kg
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-- Jardinera cilíndrica, disponible en diferentes diámetros y alturas.
-- Cuatro capacidades: 

            Diámetro 580mm: altura 620mm (160L)
            Diámetro 580mm: altura 910mm (240L)
            Diámetro 900mm: altura 620mm (400L)
            Diámetro 900mm: altura 910mm (570L) 
-- Dos opciones de acabado: Efecto Corten o Gris Oxirón 
-- Incorpora patas ajustables articuladas y regulables en altura.
-- Incorpora orificios de drenaje en la base.
-- Fabricada en acero galvanizado de 1,5, 2 y 3 mm de espesor, y recubrimiento en polvo de resina de poliéster 
termoendurecible. 

-- Válida para interior y exterior bajo condiciones climatológicas normales. Para condiciones climatológicas extremas 
como alta salinidad, temperatura o humedad, puede incluir un tratamiento especial adicional. Consulte el coste
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CÓDIGO MODELO

OXIRÓN

EFECTO CORTEN

Para definir el producto es necesario seleccionar el código de modelo correspondiente.

Código

Código

Descripción

Descripción

Jardinera cilindrica Málaga gris oxirón 570L

Jardinera cilindrica Málaga efecto corten 570L

Jardinera cilindrica Málaga gris oxirón 240L

Jardinera cilindrica Málaga efecto corten 240L

Jardinera cilindrica Málaga gris oxirón 400L

Jardinera cilindrica Málaga efecto corten 400L

Jardinera cilindrica Málaga gris oxirón 160L

Jardinera cilindrica Málaga efecto corten 160L

MPCU5441

MPCU5442

MPCU5431

MPCU5432

MPCU5421

MPCU5422

MPCU5411

MPCU5412

 Jardinera MÁLAGA

*Acabado Extreme Para productos de acero galvanizado. Tratamiento adicional con imprimación anticorrosiva en zinc que cumple con los
requerimientos de la categoría de corrosión C5 I según la norma DIN EN ISO 12944

Referencia DescripciónAcabados extra

ACABADOS EXTRA PARA INCREMENTAR LA RESISTENCIA A LA CORROSIÓN DEL CUERPO

*Sujeto a coste extra. Pedido mínimo requerido

XT

(máx.) 100 x 100

(máx.) 100 x 100
logo

logo
Aluminio
Impreso

Referencia Dimensiones mm Forma Estándar MaterialDescripción

Vinilo

PERSONALIZACIÓN

*Pedido mínimo requerido.

PER001

PER019

Personalización V. Tipo 1 
(100x100mm)

*Personalización C. Tipo 19
(100x100mm)
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AN

AL

L

*Podría ser cambiado para facilitar la optimización logística en caso de artículos mixtos
Solicitar optimización logística para contenedores llenos, remolques o camiones

retractilado

retractilado

2

6

135 kg

105 kg

2,37 m3

1,94 m3

1200

1200

1000

1000

1830

1710

3 119 kg 2,43 m31200 1000 1830

4 120 kg 1,90 m31200 800 1750

retractilado

retractilado

Jardinera Málaga 570 litros

Jardinera Málaga 400 litros

Jardinera Málaga 240 litros

Jardinera Málaga 160 litros

DETALLES DE EMBALAJE Y LOGISTICA

u. / palet Tipo de Embalaje
Dimensiones palet mm* Peso

Palet VolumenLargo Ancho Alto (H)Descripción

Detalles de embalaje con palet
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